
1 
 

股票简称：红星发展          股票代码：600367        编号：临 2016-029 

 

贵州红星发展股份有限公司 

更正公告 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司于 2016 年 12 月 20 日在上海证券报、上海证券交易所网站披露了《同

意为青岛红星化工集团天然色素有限公司提供贷款担保公告》（临 2016-028）（原

公告），原公告中出现错误内容，现更正如下： 

一、更正前原公告内容 

第二部分：被担保人基本情况 

（一）被担保人的基本情况 

单位：人民币元 

 2015年 12月 31日 2016年 9 月 30日 

资产总额 23,794,216.07                    37,143,130.35 

负债总额 21,233,443.41                24,345,664.22 

其中的银行贷款总额 0 0 

流动负债总额 21,233,443.41                      24,345,664.22 

资产净额 2,560,772.66 10,797,466.13 

营业收入 18,358,025.91  73,803,991.49 

净利润 -735,622.25  8,236,693.47 

二、更正后内容 

第二部分：被担保人基本情况 

（一）被担保人的基本情况 

 2015年 12月 31日 2016年 9 月 30日 

资产总额 23,794,216.07                    35,143,130.35 

负债总额 21,233,443.41                24,345,664.22 



2 
 

其中的银行贷款总额 0 0 

流动负债总额 21,233,443.41                      24,345,664.22 

资产净额 2,560,772.66 10,797,466.13 

营业收入 18,358,025.91  73,803,991.49 

净利润 -735,622.25  8,236,693.47 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。 

三、公告内容更正的原因 

上述更正数据为本次被担保人青岛红星化工集团天然色素有限公司（下称

“红星色素”）的财务数据。 

因红星色素财务工作人员在数据填报过程中疏忽大意，笔误录入数据，在核

对、检查过程中也未能发现错误，导致发生上述问题。 

公司对由此给投资者带来的不便表示歉意，对红星色素相关工作人员和分管

领导予以严肃批评，将根据相关规定进行处罚，要求财务工作人员务必严谨工作，

强化内部校对、核查，严格防止此类错误发生。 

特此公告。 

 

 

贵州红星发展股份有限公司 

董事会 

2016年 12月 22日 


